Formular bitte ausdrucken, ausfüllen und per Post, Fax oder Email schicken an:

Stadt Haldensleben

Bauamt, Abt. Stadtplanung Markt 20-22 39340 Haldensleben

Fax-Nr.: 03904 479-399

Antragsteller:

Email: stadtplanung@haldensleben.de

Widerspruch gegen die Veröffentlichung der Grundstücksdaten im Baulandkataster der Stadt Haldensleben

gemäß § 200 Abs. 3 Baugesetzbuch (BauGB)

Die Stadt Haldensleben führt ein Baulandkataster. Im Baulandkataster sind die sofort oder in absehbarer Zeit wohnbaulich nutzbaren Flächen im Stadtgebiet Haldensleben dargestellt.

Ich (Wir) widerspreche(n) der Veröffentlichung meines (unseres) Flurstücks im Baulandkataster der Stadt Haldensleben gemäß § 200 Abs. 3 BauGB.

Eigentümerin / Eigentümer Bevollmächtigte(r) gemäß beigefügter Vollmacht Name Vorname Straße, Hausnummer PLZ, Wohnort Lagebezeichnung des Flurstücks, das künftig nicht mehr im Baulandkataster dargestellt werden soll: Baulückennummer: Gemarkung: Flur: Flurstücksnummer: Straße:

Ort: Unterschrift: Unterschrift: